dos   Vereadores   pay`a   a   legislatura   a   se   iniciar   no   ano   de   1997;

2Q)-      Pel.a~   presente      mat6ria,      o      subsidio      do      Vey`eador
tera     em     sua     composi¢ao     duas     parcelas:     uma     fixa     e    uma    variavel,
no   valor   de   R$   715,00   (setecentos   e   quinze   Reais)   cada;

3Q)-       A       Reuniao       Extraordinaria       sera     ~equivalente       a
7°/o     (sete     por     cento)     do     valor    do    Subsidio    fixo,     nao    podendo    ser
superior   a   01    (uma)   por   dia   e   o   maximo   de   04   (quatro)   mensais;